
Division Journée Date Lieu JA désigné Mails JA
Pre Nationale J1 08/10/2023 Bages Rémy Landri remy.landri@gmail.com

Pre Nationale J1 08/10/2023 Ramonville Roxane Venuti roxane.venuti@gmail.com

Pre Nationale J2 05/11/2023 Blagnac Grégory Pouget gregory.pouget@free.fr

Pre Nationale J2 05/11/2023 Saint Orens Ludovic Favret ludovicfavret.bad@gmail.com

Régionale 1 J1 05/11/2023 Saint Matthieu de Tréviers Gilles Dossetto Gilles-dossetto@orange.fr

Régionale 1 J1 05/11/2023 Tournefeuille Jean louis Guichard jean.louis.guichard@free.fr

Régionale 2 J1 05/11/2023 Lafrançaise

Régionale 2 J1 05/11/2023 Anduze

Régionale 2 J1 05/11/2023 Rodez Sebastien Lagardere

Régionale 2 J1 05/11/2023 Perpignan Jérôme Casé

Pre Nationale J3 17/12/2023 Nîmes Gabriel Leuwers gabriel.leuwers@wanadoo.fr

Pre Nationale J3 17/12/2023 Castelnau le Lez Christophe Perrotez chris.badminton@gmail.com

Régionale 1 J2 17/12/2023 Montauban Didier Hirtzig zigbad82@gmail.com

Régionale 1 J2 17/12/2023 Juvignac Sophie Tardivon sophie.tardivon@free.fr

Régionale 2 J2 17/12/2023 Toulouse (VCT)

Régionale 2 J2 17/12/2023 Aigues Vives

Régionale 2 J2 17/12/2023 Lisle sur Tarn

Régionale 2 J2 17/12/2023 Castelnaudary

Pre Nationale J4 28/01/2024 Bages Fayza Zioueche zifa@orange.fr

Pre Nationale J4 28/01/2024 Toulouse (VCT) Xavier Bohard xavier.bohard@orange.fr

Régionale 1 J3 28/01/2024 Sète Sophie Tardivon sophie.tardivon@free.fr

Régionale 1 J3 28/01/2024 Pignan Savinien Ferrant savinien.ferrant@gmail.com

Régionale 2 J3 28/01/2024 Toulouse (TUC)

Régionale 2 J3 28/01/2024 Narbonne

Régionale 2 J3 28/01/2024 Castres

Régionale 2 J3 28/01/2024 Ramonville

Pre Nationale J5 25/02/2024 Saint Orens Ludovic Favret ludovicfavret.bad@gmail.com

Pre Nationale J5 25/02/2024 Castelnau Le Lez Christpohe Perrotez chris.badminton@gmail.com

Régionale 1 J4 25/02/2024 Albi

Régionale 1 J4 25/02/2024 Pradines Laurent Ferraguti laurent.ferraguti@orange.fr

Régionale 2 J4 25/02/2024 Lisle Jourdain

Régionale 2 J4 25/02/2024 St Gély St Clément

Régionale 2 J4 25/02/2024 Le Monastère

Régionale 2 J4 25/02/2024 Argelès sur Mer

Pre Nationale J6 24/03/2024 Blagnac

Pre Nationale J6 24/03/2024 Torreilles Didier Balayre didier@balayre.fr

Régionale 1 J5 24/03/2024 Montpellier Lucas Benoni

Régionale 1 J5 24/03/2024 Narbonne Frédéric Rouffet frouffet@gmail.com

Régionale 2 J5 24/03/2024 Castanet

Régionale 2 J5 24/03/2024 Nîmes 

Régionale 2 J5 24/03/2024 Albi

Régionale 2 J5 24/03/2024 Saint Orens

Pre Nationale J7 21/04/2024 Toulouse (VCT)

Pre Nationale J7 21/04/2024 Nîmes Arnaud Cooren arnaud.cooren@gmail.com
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